D)

Clé a cliquet a extrémité ouverte courte de

11 mm

Description

Clé a cliqguet métrique courte de 11 mm a 12 points avec un décalage de 15° Blue-Point®

Spécifications techniques

Taille

Dimension E
Dimension C
Dimension B
Dimension D

Dimension A

11 mm
105 mm
8,5 mm
23.9 mm
55 mm

22.0 mm
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Style 12-Point
Finition Chrome
ASME® B107.100

Pays d'origine TWN
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